
 
 
Pressmeddelande 10 maj 

JLT Mobile Computers lanserar 
partnerprogram för ruggade datorer  

Idag, måndagen den 10 maj, lanserar börsnoterade JLT Mobile Computers, som 
utvecklar ruggade datorlösningar för de tuffaste miljöerna, JLT Partner Program. 
Partnerprogrammet är ett steg i JLTs expansionsplan och syftet är att stödja partners 
med teknisk kompetens för att tillsammans erbjuda slutanvändarna ledande 
datorlösningar för bland annat lager/logistik, skogsbruk, gruvdrift, automation, militär- 
och räddningsfordon. 

– JLT Partner Program inkluderar aktörer som tillsammans erbjuder slutanvändaren en 

komplett lösning baserad på våra datorer. Programmet lanseras för att knyta ihop våra 

försäljningspartners såsom distributörer, återförsäljare, mjukvaruleverantörer, konsulter och 

systemintegratörer och ge dem tillgång till JLTs expertis inom ruggade datorer. Vi investerar i 

verktyg, teknisk support, finansiella incitament och marknadsföring för att kunna ge våra 

partners en konkurrensfördel och förbättra supporten till slutkunderna, berättar Per Holmberg, 

vd på JLT Mobile Computers. 

I praktiken innebär partnerprogrammet bland annat att JLTs partners via en webbportal får 

tillgång till den senaste informationen, datablad, drivrutiner, marknadsföringsinformation 

etcetera. Ett nytt B2B-system gör det enkelt för partners att beställa, ta fram priser på 

produkter och hantera serviceärenden samt få teknisk support.  

– Målet är att skapa en ”win-win-win-situation” för både slutanvändare, partners och oss 

själva. Slutanvändarna får en ledande lösning baserad på våra datorer, partners får nödvändigt 

stöd från JLT och för JLTs del innebär partnerprogrammet bland annat att vi får ökad 

förståelse för våra kunder och partners så att vi kan tillverka bättre produkter efter kundernas 

behov, säger Per Holmberg.  

Partnerprogrammet har en stor bredd och inkluderar partners inom många områden såsom 

lager/logistik, hamnar, transportlösningar, säkerhetsapplikationer och fältarbete.  

– Lanseringen är ett viktigt steg i vår långsiktiga strategi att bygga ett starkt nätverk av 

partners med kompletterande expertis som jobbar tillsammans för att driva marknaden och 



 
 

lösa kundernas problem, avslutar Per Holmberg.  

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Per Holmberg, VD, 0470-53 03 00, per.holmberg@jltmobile.com 

 

 

Om JLT Mobile Computers 

JLT Mobile Computers är en ledande utvecklare av ruggade datorlösningar för de tuffaste miljöerna. Datorerna 

av PC-typ är utvecklade och tillverkade i Sverige för professionella användare och kännetecknas av mycket hög 

driftsäkerhet trots fuktighet, damm, vibrationer, elektromagnetiska fält eller extrema temperaturer – funktioner 

som krävs för användning inom områden såsom transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvdrift, automation, 

militär- och räddningsfordon. JLT agerar globalt via försäljningspartners, främst i Europa och USA, och har 

levererat över 60 000 datorer. JLT omsätter cirka 80 Mkr och har drygt 20 anställda i Sverige och tre anställda 

vid dotterbolaget i England. Huvudkontoret ligger i Växjö.  Bolaget grundades 1994 och är sedan 2002 noterat 

på NASDAQ OMX, First North under symbolen JLT med E. Öhman J:or Fondkommission som certified 

advisor. För mer info, se www.jltmobile.com 

 


